
Fra: Arne Helgesen 
Sendt: 15. august 2014 10:47 
Til: Atle Utkilen 
Kopi: Atle Dingen; Siril Sylta; Knut Bjørnevoll; Berit Karin Bruvoll; Rune Kilen 
Emne: SV: Teknisk plan Helleåsen 
 
Vi var vel einige om at du skulle levere alle detaljer knytt til kummer, men at du ikkje kunne få til dette 
før Stendal var tilbake frå ferie 18 aug.  Og det er vel det vi har skrive i notatet etter gjennomgang. 
 
Når det gjeld hovedtraseen gjennom feltet kan vi sjølvsagt vurdere den ut frå de teikningar som du har 
levert inn, men når vi skriv kommentar til ein teknisk plan, skriv vi sjølvsagt opp det vi meiner er 
mangelfult og de som må avklarast. 
 
 
 

Fra: Atle Utkilen [mailto:atle@adu.no]  

Sendt: 14. august 2014 15:06 

Til: Arne Helgesen 
Kopi: Atle Dingen; Siril Sylta; Knut Bjørnevoll; Berit Karin Bruvoll; Rune Kilen 

Emne: Re: Teknisk plan Helleåsen 

 
Hei 
Takk for tilbakemeldinga. 
Det du etterspør vert oversendt innan kort tid. 
 
Litt synd at du ikkje sa klart frå om at du skulle ha alle detaljer knytt til kummer. Som eg opplyste i møtet, ville 
eg venta med desse til rørleggjar var tilbake frå ferie. 
Eg oppfatta her at dykk kunne vurdera prinsippa baser på det som er vist i kumplanteikningar.  
 
Med vennlig hilsen 

for 

ADU Ingeniør Atle D Utkilen 

Atle Utkilen 

Tlf dir. 56168082 

Mob- 970 67 161  

 

Fra: Arne Helgesen <HELA@lindas.kommune.no> 
Dato: torsdag 14. august 2014 14.55 
Til: Atle Utkilen <atle@adu.no> 
Kopi: Atle Dingen <Atle.Dingen@lindas.kommune.no>, Siril Sylta <Siril.Sylta@lindas.kommune.no>, Knut 
Bjørnevoll <KBJ@lindas.kommune.no>, Berit Karin Bruvoll <Berit-Karin.Bruvoll@lindas.kommune.no>, 
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Rune Kilen <Rune.Kilen@lindas.kommune.no> 
Emne: Teknisk plan Helleåsen 
 

Underteikna, Atle Dingen og Berit Bruvoll har hatt ein gjennomgang av teknisk plan for Helleåsen, Eg har 
etter dette møte laga eit notat på det som har med VA å gjera. Berit Bruvoll og Rune Kilen skal gå 
gjennom de som har med veg å gjera. 
Skal ha eit møte med om denne saka, i lag med byggesak førstkomande tysdag kl 10:00  Du får nok ikkje 
noko meir avklaring før etter dette. 
Sender deg de kommentarar på det som har med VA å gjera  
  
Arne.Helgesen 
Avdelingsleiar VA  
Tlf.56375669 Mob.95945434 
arne.helgesen@lindas.kommune.no 
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